
 

 

 
HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 34 din data de 09.07.2012 

 

Consiliul de Administraţie al Universităţii „Lucian Blaga” din Sibiu întrunit în şedinţa 

din data de 09.07.2012, 

Luând în considerare proiectul Planului Operaţional privind activitatea managerială la 
ULBS pentru perioada 2012-2013, 

Având în vedere prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, art. 88 din Carta 
ULBS şi Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea Consiliului de Administraţie, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1. Avizează în vederea aprobării de către senatul universitar a proiectului 

Planului Operaţional privind activitatea managerială la ULBS pentru perioada 2012-2013.  
Art. 2. Structurile academice şi administrative, precum şi persoanele cu funcţii de 

conducere cu atribuţii în materie de implementare a Planului Operaţional privind activitatea 
managerială la ULBS pentru perioada 2012-2013 vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

Art. 3. Secretariatul Consiliului de administraţie va asigura comunicarea prezentei 
hotărâri. 

 
  

Preşedinte al Consiliului de Administraţie, 
Prof. univ. dr. ing. Ioan Bondrea 

 
  
 


